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KẾ HOẠCH 

Tổ chức chương trình hoạt động “Hát cho người tôi yêu” 

 

 Căn cứ Kế hoạch năm học 2021 – 2022 của Khoa Kinh tế - Quản trị; 

Căn cứ sự chỉ đạo của lãnh đạo Khoa Kinh tế - Quản trị; 

Đoàn khoa Kinh tế - Quản trị lập kế hoạch tổ chức hoạt động nhân ngày kỉ 

niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 8-3  với chủ đề “Hát cho người tôi yêu”, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH Ý NGHĨA 

- Thể hiện tình cảm và sự biết ơn của các bạn sinh viên dành cho những 

người phụ nữ yêu thương của mình; 

- Tạo hoạt động tri ân, ý nghĩa trong ngày Phụ nữ Việt Nam 08/03/2022; 

- Tạo hoạt động tính ngày công tác xã hội cho sinh viên; 

- Tạo album sản phẩm ca hát..., nâng cao tinh thần giao lưu, học hỏi và 

sáng tạo trong sinh viên. 

- Khảo sát và làm nền tảng để BCH đoàn khoa tạo nguồn lực văn nghệ, 

cũng như tổ chức các hoạt động văn nghệ trong thời gian sắp tới. 

II. THỜI GIAN ĐỐI TƯỢNG 

2.1. Thời gian: Từ ngày 25/02/2022 đến ngày 06/3/2022. 

2.2. Đối tượng:  

- Sinh viên đang theo học tại Khoa Kinh tế - Quản trị. 

- Mời SV các đoàn khoa thuộc DNTU cùng tham gia. 

III. HÌNH THỨC THAM GIA VÀ QUYỀN LỢI: 

- Từ ngày 25/02/2022 đến ngày 06/3/2022, cá nhân tham gia đăng 1 bài viết 

trên trang cá nhân tag trang Đoàn Khoa Kinh tế - Quản trị. 

- Các bài tham gia hoạt động cần: 

+ Quay một clip bạn trình bày một ca khúc về chủ đề người phụ nữ để dành 

tặng cho người phụ nữ bạn yêu nhất. 



+ Hình thức trình bày: hát đơn ca, song ca, tốp ca; múa hoặc nhảy hiện đại. 

Trường hợp bài hát được nhiều người trình bày, thì 1 tài khoản đại diện gửi bài về 

cho Ban Tổ chức. 

+ Bài viết tối thiểu 100 từ kèm clip hát, thông tin bài hát, ghi rõ họ tên, mã 

sinh viên, lớp và kèm hashtag: #DNTU, #DoanKhoaKinhteQuantri, 

#hatchonguoitoiyeu. Và đăng tải lên trang page của Đoàn khoa Kinh tế - Quản trị. 

          + Không giới hạn sản phẩm, không hạn chế số lần tham gia, nhưng ít nhất 

mỗi lớp phải có hai tiết mục tham gia hoạt động. 

- Bài viết không được trùng lắp hoặc sử dụng tác phẩm đã được đăng tải trên 

mạng xã hội. Nếu phát hiện, BTC không chấp nhận bài viết. 

* Quyền lợi: Mỗi bài viết sinh viên đăng tải đúng yêu cầu sẽ được tính 0,5 ngày 

CTXH. Ngoài ra, đối với những bài viết hay và có nhiều lượt tương tác (lượt thích, 

chia sẻ, cảm xúc) được tính ngày 01 ngày CTXH. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

4.1. Ban tổ chức 

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Diệp – Bí thư Đoàn khoa KT-QT: Trưởng ban; 

2. Đ/c Mã Thái Tâm – Phó Bí thư Đoàn khoa KT-QT: Phó Trưởng ban; 

3. Đ/c Hoàng Thị Cẩm Ly – Uỷ viên BCH Đoàn khoa KT-QT: Thành viên. 

4.2. Phân công nhiệm vụ 

TT NHÂN SỰ CÔNG VIỆC THỜI GIAN 

1 
Đ/c Nguyễn Ngọc Diệp 

Đ/c Hoàng Thị Cẩm Ly 
Soạn thảo và trình ký Kế hoạch 

Từ 19/02/2022 

đến 25/02/2022 

2 

Đ/c Mã Thái Tâm 

Đ/c Hoàng Thị Cẩm Ly 

 

-  Đăng tải và triển khai thông tin 

về hoạt động trên fanpage và 

zalo nhóm Đoàn khoa; 

-  Báo cáo Đoàn trường. 

Từ 25/02/2022 

đến 06/3/2022 

5 

Đ/c Phạm Tâm Phong 

Đ/c Danh Ngọc Trâm 

Nhóm cộng tác viên 

- Thiết kế clip và hình ảnh phục 

vụ công tác tổng hợp chung của 

sự kiện và clip chào đón xuân 

của Đoàn khoa; 

Từ 07/03/2022 

đến 08/03/2022 



- Liên hệ phòng Truyền thông 

đăng bài về hoạt động. 

6 BCH Đoàn Khoa Tổng kết hoạt động 18/3/2022 

 

Ban Tổ chức hoạt động “Hát cho người tôi yêu” kính trình Lãnh đạo khoa 

Kinh tế - Quản trị xem xét và phê duyệt./. 

 

BÍ THƯ ĐOÀN KHOA 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Diệp 

TRƯỞNG KHOA 

 

 

 

 

 

TS. Vũ Thịnh Trường 
 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Khoa KT-QT (để báo cáo); 

- Đoàn trường DNTU (để báo cáo); 

- Phòng Truyền thông DNTU (để biết); 

- CVHT, Sinh viên Khoa KT-QT; 

- Lưu: Đoàn khoa. 
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